議案第２５号

   八広保育園改築工事請負契約の一部変更について

 上記の議案を提出する。

  平成２６年２月１３日

                提出者 墨田区長  山  﨑    昇

   八広保育園改築工事請負契約の一部変更について

 八広保育園改築工事請負契約の一部を下記のとおり変更する。

         記

工 期 の 変 更 変更前 契約締結の日の翌日から平成２６年３月１４日まで

        変更後 契約締結の日の翌日から平成２６年４月２１日まで

（提案理由）

 八広保育園の改築工事の施行に当たり、敷地から地中障害物が発見され、その撤去

に期間を要したことにより着工が遅れたため、工期を延長する必要がある。